Winter Quartal

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

12:30 - 14:00

13:00 - 16:00

14:00 - 16:30

11:00 - 13:00

14:30 - 17:30

17:00 - 19:30

15:00 - 17:00

Stand: 17.08.25

QP 1-16 - Chnonowa

Ort

Bushaltestelle Unterrifferswil

Vollenweid Hausen

Post Hausen

Bahnhof Mettmenstetten

Schitzenhaus Zwillikon

Hexengraben Trlersee

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Keine Pfadi

Wettergerchte Kleidung (Bei Schnee Skihose
etc.) und Badesachen

Schlitteltag
Sportferien bis 06.03.16, keine Ubungen

Pfaditag, bringt alle eure Gspéandli mit, die mal
Pfadiluft schnuppern wollen

Ostern, keine Ubung

Ubereschiittlete

Frihlingsferien bis 08.05.16, keine Ubungen



