

QP 1-16 - Chnonowa

Winter Quartal

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	12:30 - 14:00	Bushaltestelle Unterrifferswil	-
16.01	-	-	Keine Pfadi
23.01	13:00 - 16:00	Vollenweid Hausen	Wettergerchte Kleidung (Bei Schnee Skihose etc.) und Badesachen
30.01	-	-	Schlitteltag
06.02	-	-	Sportferien bis 06.03.16, keine Übungen
12.03	14:00 - 16:30	Post Hausen	Pfaditag, bringt alle eure Gspändli mit, die mal Pfadiluft schnuppern wollen
19.03	11:00 - 13:00	Bahnhof Mettmenstetten	-
26.03	-	-	Ostern, keine Übung
02.04	14:30 - 17:30	Schützenhaus Zwillikon	Übereschüttlete
09.04	17:00 - 19:30	Hexengraben Türlersee	-
16.04	15:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	-
23.04	-	-	Frühlingsferien bis 08.05.16, keine Übungen

Stand: 04.02.26